Modbus는 Modbus Organization, Inc.의 등록 상표이고,
EtherNet/IP, DeviceNet 및 QuickConnect는 ODVA의 상표입니다.
EtherCAT은 EtherCAT Technology Group의 등록 상표입니다.
CANopen은 CAN in Automation e.V.의 등록 커뮤니티 상표입니다.
PROFIBUS 및 PROFINET은 Profibus Nutzerorganisation e.V.의 상표입니다.
Ethernet POWERLINK는 Bernecker + Rainer Industrie - Elektronik Ges.m.b.H의 등록 상표입니다.
간편하고 견고한 연결높은 분산성
자동 복구 모듈구성 & 진단용

DS2 = 백플레인 확장 밸브 매니폴드 (1)
DS3 = 백플레인 확장 I/O 어셈블리
주문 방법 - G3 전자장치
G3 ED1 00 D 0 STD
I/O 모듈 개수
00 = 0
01 = 1
02 = 2
03 = 3
04 = 4
05 = 5
06 = 6
07 = 7
08 = 8
09 = 9
10 = 10
11 = 11
12 = 12
13 = 13
14 = 14
15 = 15
16 = 16
왼쪽 장착
D = 백플레인 확장 출력 포함
R = 종단 저항 포함
옵션
STD = 표준
DRM = DIN 레일 장착
E23 = 필드버스 어셈블리, 밸브 미포함
E43 = 무선 자동 복구 모듈
(ARM + 무선)
E44 = 자동 복구 모듈(ARM)
G36 = E23-필드버스 어셈블리, 밸브 미포함 +
DRM-DIN 레일 장착
M05 = E43-무선 자동 복구 모듈(ARM + 무선) +
DRM-DIN 레일 장착
M06 = E43-무선 자동 복구 모듈(ARM + 무선) +
E23-필드버스 어셈블리, 밸브 미포함
M07 = E43-무선 자동 복구 모듈(ARM + 무선) +
E23-필드버스 어셈블리, 밸브 미포함 +
DRM-DIN 레일 장착
M08 = E44-자동 복구 모듈(ARM) +
DRM-DIN 레일 장착
M09 = E44-자동 복구 모듈(ARM) +
E23-필드버스 어셈블리, 밸브 미포함
M10 = E44-자동 복구 모듈(ARM) +
E23-필드버스 어셈블리, 밸브 미포함 +
DRM-DIN 레일 장착
변경
0 = 초기 릴리즈
(1) 32개 이상 지원.
시리즈